
         

MARMARA ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜNDEN 
 

"Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans ve Lisans Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar Arası Kredi Transferi 
Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik" Hükümleri ve Üniversitemizin yönetmeliklerine uygun olarak 2013-2014 Eğitim-Öğretim Yılı Bahar Yarı Yılında Yatay 
Geçiş yoluyla Önlisans ve Lisans Diploma Programlarına kabul edilecek öğrencilerde aranacak nitelikler, gerekli belgeler, başvuru tarihi ile koşullar aşağıda 
çıkarılmıştır.  

 
 Uygulama Esasları ve Başvuru Şartları (Kurumlar Arası Yatay Geçiş) 

 Öğrencinin, yatay geçiş başvurusunda bulunabilmesi için bir yükseköğretim kurumunda kayıtlı olması gerekir. 

 Yatay geçiş başvurusu yapan öğrencinin (Yabancı Dil Hazırlık Sınıfı dışında) lisans programlarında en az iki, önlisans programlarında ise en az bir 
dönemi (yarıyıl) tamamlamış olması zorunludur. 

 Kurumlar arası yatay geçiş kontenjanına yurt içindeki yükseköğretim kurumlarına kayıtlı uluslararası/yabancı uyruklu öğrenciler başvuramaz. 

 Öğrencinin kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere ait GANO’sunun, eğitimini 4,00’lük sistemde almış ise en az 3,00, 100’lük sistemde 
almış ise en az 75 olması gerekir. 

 Öğrencinin yatay geçiş başvurusu yapabilmesi için kayıtlı bulunduğu programda, tamamlamış olduğu dönemlere ait öğretim programında (müfredat) 
belirtilen tüm dersleri almış ve başarmış olması zorunludur. Öğrencinin üst yarıyıllardan aldığı derslerde başarı şartı aranmaz. Kayıtlı olduğu 
dönemlerde, öğretim programında yer alan derslerin tümünü almamış olan veya herhangi bir dersten başarısız olmuş olan öğrencinin başvurusu 
değerlendirmeye alınmaz. 

 Öğrencinin geçiş yapmak istediği programın yatay geçiş için başvurulan yıl itibarıyla ÖSYM Yükseköğretim Programları ve Kontenjanları Kılavuzunda 
belirtilen şartların yanı sıra varsa mülakat ve benzeri diğer geçiş koşullarını yerine getirmiş olması zorunludur.  

 Bir programın aynı anda hem birinci hem ikinci öğretimine başvurulabilir.  

 Açık ve uzaktan öğretimden Üniversitenin örgün öğretim programlarına yatay geçiş yapılmaz. 

 Meslek yüksekokullarına yapılan başvuruların değerlendirilmesinde sadece adayın GANO’su esas alınır. 

 

 Yurt Dışından Yatay Geçiş Şartları; (yukarıda verilen şartların yanı sıra aşağıdaki maddeler de dikkate alınacaktır.) 

 

 Yurt dışı üniversitelerden yapılan başvurularda öğrencinin yurtdışında öğrenim gördüğü yükseköğretim kurumunun ve eğitimin yapıldığı programın 
önlisans veya lisans diploması vermeye yetkili bir kurum olarak Yükseköğretim Kurulu tarafından tanınması (bilgi için bknz.) ve kayıtlı olduğu diploma 
programının yatay geçiş için başvurduğu önlisans veya lisans diploma programına eşdeğerliğinin Üniversite tarafından kabul edilmesi şartı aranır. 

 Öğrencinin kayıtlı olduğu programda bitirmiş olduğu dönemlere ait GANO’sunun 4,00’lük sistemde en az 3,00, 100’lük sistemde en az 75 olması 
gerekir. 

 Yurt dışındaki yükseköğretim kurumlarından yatay geçişte öğrencinin yatay geçiş yapmak istediği diploma programının ilgili sınıfına öğrenci 
kabulündeki taban puana sahip öğrenciler, yurt dışında yükseköğrenim gördüğü tüm derslerden başarı şartı aranmaksızın yatay geçiş başvurusu 
yapabilirler. Bu yolla başvuran öğrencilerin yatay geçiş başvurusu Senato tarafından belirlenen esaslar çerçevesinde yurt dışından yatay geçiş 
kontenjanı kapsamı dışında değerlendirilir. 

 Yurtdışında yükseköğrenime başlayan öğrencilerin Üniversite programlarına geçiş başvurusunda bulunabilmesi için ÖSYS puanına veya SAT puanına 
sahip olmaları gerekir. Adayın ÖSYS puanının en az, vakıf üniversiteleri hariç bir yükseköğretim kurumunun birinci veya ikinci öğretim diploma 
programına ÖSYM tarafından merkezi sınavla yerleştirilen en düşük puanlı öğrencinin giriş puanına eşit olması; SAT puanının ise yatay geçiş 
başvurusunda ilan edilen asgari puana eşit veya yüksek olması gerekir. (SAT 1 (Minimum 1000 puan) 

 

http://dosya.marmara.edu.tr/oidb/yurtdisindan_yataygecis_2013.doc


 Başvuru İşlemleri Ekranında girilmesi zorunlu bilgiler;  
 
Başvurular sistemden alınacaktır. Bu nedenle eksik ve onaysız evrak yüklenmesi durumunda değerlendirme yapılmayacaktır. 
Kesin kayıt hakkı kazanan adaylar şahsen gelerek kayıt yaptıracaklardır.(İlgili tarihlere aşağıdaki tablodan bakınız.) 
 

o ÖSYS Yılı (Yurtdışından Başvuran öğrenciler için, yerleşme yılı belirtilmiş olan programın puan türündeki puan alınacaktır.) 
o 13,14,15 Ocak 2013 tarihlerinde www.marmara.edu.tr veya oidb.marmara.edu.tr web sayfalarındaki yatay geçiş duyurusunda verilen link üzerinden 

başvuru yapılacaktır.(aşağıda istenen diğer belgeler başvurusu sırasında sisteme yüklenecektir. 
o Üniversitesinden onaylı not döküm belgesi (transkript), yabancı dilde eğitim verilmeyen diploma programlarına yapılan başvurularda yabancı dildeki not 

durum belgelerinin noter onaylı Türkçe tercümesi eklenecektir. 
o Vesikalık formatında ki fotoğraf sisteme yüklenecektir.  
o Disiplin cezasının bulunmadığına dair belge (Onaylı-transkript üzerinde yazılı ise buraya da aynı belge yüklenebilir.) 
o Öğrencinin müfredat programını ve ders içeriklerini gösteren belge. (Türkçe veya başvuru yaptığı diploma programının dilinde onaylı olarak sisteme yüklenir.) 
o Tüm başvurular sistem üzerinden gerçekleşeceğinden posta ile başvuru kabul edilmeyecektir. 
o II.Öğretim Programlarından I.Öğretim Programlarına yatay geçiş başvurusunda %10 başarı sıralamasına girmiş olma şartı ve belgesi sisteme yüklenir. 
o Eksik belgeli başvurular değerlendirmeye alınmaz. 
o Bahar Dönemi (Yarıyılı) Önlisans Kontenjanlarına, I.Sınıf I. Yarıyılını tamamlamış öğrenciler başvurabilir. Önlisans diploma programlarının ilk yarıyılı ile son 

yarıyılına yatay geçiş yapılmaz. 
 

 Başvuru Tarihleri 

2013-2014 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı Önlisans Programları Yatay Geçiş Başvuru ve Değerlendirme Takvimi (FORM-3) 

 
ÜNİVERSİTE ADI 

Başvuru Tarihi  Değerlendirme Tarihi Sonuç İlan 
Tarihi 

Kesin Kayıt Tarihi Yedek Kayıt Tarihi 

 Başlangıç   Bitiş  Başlangıç   Bitiş   Başlangıç   Bitiş   Başlangıç   Bitiş  

 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ 
(İSTANBUL) 13.01.2014 15.01.2014 16.01.2014 27.01.2014 28.01.2014 29.01.2014 30.01.2014 31.01.2014 31.01.2014 

 
 Yabancı Dil Yeterlilik Sınavına İlişkin Bilgiler 

Meslek Yüksekokulu Bölüm/Program Yabancı Dil Yeterlilik Sınav Türü 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu 

Turizm Rehberliği İngilizce 

Turizm ve Seyahat Hizmetleri İngilizce 

Turizm ve Otel İşletmeciliği, Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ)  İngilizce 

 
*Yukarıdaki tabloda verilen diploma programlarına başvuran öğrencilere yapılacak olan yabancı dil yeterlik sınavları, Yabancı Diller Yüksekokulu tarafından, 
17 Ocak 2014 Cuma günü, Göztepe Yerleşkesi’nde, saat 10.00’da yapılacaktır. Sınavın yapılacağı bina ve derslikleri belirten liste, sınavdan bir gün önce 
oidb.marmara.edu.tr (duyurular) adresinden ve Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğü öğrenci işlerinden alınabilir. 
 
* “Yükseköğretim Kurulunca eşdeğerliği kabul edilmiş uluslararası sınavlardan” yeterlilik puan türündeki belgesi olanların yükledikleri belgelerin, geçerlilik süresini 
tamamlamış olması veya kesin kayıt kontrolü sonrasında geçersiz puan olması durumunda, başvurusu iptal edilecektir.  
 
*Adayın okumuş olduğu üniversitesinde yapılan Yabancı Dil Yeterlik sınavları ve Hazırlık sınıfı değerlendirmeye alınmaz. Üniversitemiz Yabancı Dil Sınavına girmek 
zorundadırlar. 

http://www.marmara.edu.tr/


 
 Kontenjanlar; 

 

YOPADI Kurumlar Arası  
Yurt İçi  

(1. Sınıf Bahar Dönemi)  
(TC Vatandaşı)  

Kurumlar Arası  
Yurt Dışı  

(1. Sınıf Bahar Dönemi) 

MARMARA ÜNİVERSİTESİ (İSTANBUL)     

Adalet Meslek Yüksekokulu     

Adalet 2 1 

Sağlık Hizmetleri Meslek Y.O.     

Anestezi 2 1 

Diş Protez Teknolojisi 2 1 

İlk ve Acil Yardım 2 1 

Patoloji Laboratuvar Teknikleri 2 1 

Tıbbi Görüntüleme Teknikleri 2 1 

Tıbbi Laboratuvar Teknikleri 2 1 

Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu     

Bankacılık ve Sigortacılık 2 1 

Bankacılık ve Sigortacılık (İÖ) 2 1 

Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı 3 1 



Büro Yönetimi ve Yönetici Asistanlığı (İÖ) 3 1 

Dış Ticaret 2 1 

Dış Ticaret (İÖ) 2 1 

Dış Ticaret (Uzaktan Eğitim) 4 1 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları 3 1 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (İÖ) 3 1 

Muhasebe ve Vergi Uygulamaları (Uzaktan Eğitim) 4 1 

Pazarlama 3 1 

Pazarlama (İÖ) 3 1 

Pazarlama (Uzaktan Eğitim) 3 1 

Turizm Rehberliği 2 1 

Turizm ve Otel İşletmeciliği 3 1 

Turizm ve Otel İşletmeciliği (İÖ) 3 1 

Turizm ve Seyahat Hizmetleri 2 1 

Yerel Yönetimler 2 1 

Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu     

Basım ve Yayın Teknolojileri 2 1 

Basım ve Yayın Teknolojileri (İÖ) 2 1 



Bilgisayar Programcılığı 2 1 

Bilgisayar Programcılığı (İÖ) 2 1 

Bilgisayar Programcılığı (Uzaktan Eğitim) 9 1 

Biyomedikal Cihaz Teknolojisi 2 1 

Elektrik 2 1 

Elektrik (İÖ) 2 1 

Elektronik Haberleşme Teknolojisi 2 1 

Elektronik Haberleşme Teknolojisi (İÖ) 2 1 

Elektronik Teknolojisi 2 1 

Elektronik Teknolojisi (İÖ) 2 1 

Giyim Üretim Teknolojisi 2 1 

Giyim Üretim Teknolojisi (İÖ) 2 1 

İşçi Sağlığı ve İş Güvenliği 2 1 

Kontrol ve Otomasyon Teknolojisi 2 1 

Makine 2 1 

Makine (İÖ) 2 1 

Moda Tasarımı 2 1 

Sıkça sorulan sorular için aşağıdaki linke tıklayınız.       http://oidb.marmara.edu.tr/sss/ 

http://oidb.marmara.edu.tr/sss/

